Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 003/2017-CMA-GVASMC

                                                                                         Acari/RN, 05 de julho de 2017.

Ao Ilmo. Sr.

JULIANO FERNANDES MARTINS

Superintendente Regional do SESI/RN

Av. Senador Salgado Filho, 2860 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59075-900

Senhor Superintendente,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria a destinação de um novo

acervo de livros para a Biblioteca Indústria do Conhecimento “Pety Fernandes de

Araújo”, de Acari/RN.

O pleito ora formulado visa atender o pleito de professores e estudantes da

referida biblioteca.

Certa da atenção, agradeço o apoio na busca pelo atendimento do pleito.

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br